BRARENSTARK. Gules Essens

*Bio-Zutaten und Bio-Komponenten aus Knd-Nr./Name:
kontrolliert biologischem Anbau!

kontrolliert durch Grinstempel ®
DE-OKO-021 StraRe:

Speiseplan Kw 8/2020: 17.02.20 - 21.02.20

Menu A Menu B
17.02.2020 Feldsalat mit Vlnalggsvtte gsfund Croutons | Feldsalat mit Vlnalggtvavtte esfund Croutons
Montag Rindswurst 2,3 mit Kartoffelplree m Gratinierter Kartoffelauflauf in Rahm
Milchreis m mit Zimt & Rohrzucker M,Se,Gw

Milchreis m mit Zimt & Rohrzucker

18.02.2020 Pasta m,cw mit Spinat-FrischkasesoBe m,cw Steckriben-Kartoffelsuppchen se
) Frisches Obst Kaiserschmarrn (50 % BIO-Dinkelmehlim
Dienstag Mehlanteil*) e,m,6w,6d mit Apfelmus 2 und
Rosinen
@ Frisches Obst
19.02.2020 Geflugelgeschnetzeltes in Rahm m,se,cw Mit Paprika-Mais-Puffer g,6w,ch mit Spatzle
R Reis se und Karotten m,se EM,Gw UNd TomatensoBe se
Mittwoch Pfirsichjoghurt (BI0-Joghurt*) m Pfirsichjoghurt (BIO-Joghurt*) m
@
20.02.2020 Blat_t_salat mit Dressing sfse,cw,M,E,2 Blattsal_{:\t mit Dressing sf,se,cw,M,E 2,3
Fischstabchen gsi,cw mit hausgemachter Falafelballchen cw,Hf mit Bulgur (BIO-
Donnerstag RemouladensoBe g m,sf,ew und Bulgur*) se,sw und JoghurtsoBe mit Minze m
Salzkartoffeln Fruchtpudding m
Fruchtpudding m @
21.02.2020 Tomatensuppe m,se mit drei bzw. vier Kasetortellini e,v,cw mit RahmsoBe wi,se,Gw
T Rinderhackballchen gm,sf,cw und einem und Brokkoligemuse m,se
Freitag Weizen-Vollkornbrétchen ew,Gh,Gr,Gg,Gd Frisches Obst

Frisches Obst

@

Anderungen vorbehalten

Enthélt: (Deklaration nur, wenn Zutat nicht aus der Speisekarte ersichtlich ist) M = Milch und Milcherzeugnisse,
Gw = Weizen Gh = Hafer, Gr = Roggen, Gg = Gerste, Gd = Dinkel, Gk = Griinkern, E = Ei und Eierzeugnisse,
En = Erdnusse und Erdnusserzeugnisse, F = Seelachs, Dorsch oder Hecht, Sl = Seelachs, L = Lachs,
Sj = Soja und Sojaerzeugnisse, Se = Sellerie und Sellerieerzeugnisse, Sw = Schwefeldioxid u. Sulfite
Mn = Mandel und Mandelerzeugnisse, Hn = Haselnuss und Haselnusserzeugnisse,
Sm = Sesam und Sesamerzeugnisse, Sf = Senf und Senferzeugnisse, Hf = Hiilsenfriichte, Wn = Walnilsse und Walnusserzeugnisse
(1) enthalt Schweinefleisch (2) mit Antioxidationsmittel (3) mit Konservierungsstoffen (4) mit natirlichen Farbstoffen,
BiO

nach
EG-Oko-Verordnung

Spuren aller genannten Allergene kénnen in jeder Speise enthalten sein
@ = Empfehlung der DGE (Deutsche Gesellschaft fiir Erndhrung)
Barenstark - Gutes Essen GmbH | Ginnheimer Str. 24-26 | 60487 Frankfurt/M.

Tel: 069 / 77076055 Fax: 069 / 5095282423 * kontrolliert durch
Mail: info@baerenstark.com Web: www.baerenstark.com DE-OKO-021



